НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17.07.2020

	№
	36/149

с.Ныр

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы

от 03.07.2018 № 12/55

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 181-ФЗ                        «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Ныровском сельском поселении, утвержденное решением Ныровской сельской Думы от 03.07.2018 № 12/55 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ныровском сельском поселении» (далее - Положение) следующее изменение:

в подпункте 6 пункта 11.2 части 11 статьи 11 Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Е.А. Винокурова

Глава Ныровского

сельского поселения

Г.Н. Тохтеев